
2019 年度 PTA コーラス活動報告 
 
 10 ⽉ 31 ⽇(⽊)合唱コンクール当⽇、無事に PTA コーラスを皆様に披露することができました。 
この⽇に向けてご多忙な中にもかかわらず、多⼤なご協⼒を賜りました先⽣の皆様、PTA 役員の⽅々、
そして、ご参加頂いた保護者の皆様、本当にありがとうございました。 
 PTA コーラスは、今年度より PTA 役員から引き継ぎ、⽂化委員会で運営させて頂くことになり、その
初年度ということで⾄らない点なども多々ありましたことお詫び申し上げます。 
 特に、⾳楽科の伊勢先⽣には、企画から選曲、譜⾯の準備、更には練習運営や歌唱指導に⾄るまでお世
話になりまして、本当にありがとうございました。 

練習を重ねるごとに伸びやかな歌声がふくらみを帯び、⼀体化し、本番はとても素敵なハーモニーとな
り、会場全体を包み込む感動的なひと時になったのではないかと思っております。 

ご参加頂いた保護者はもちろんのこと、応援して下さった⽣徒の皆さんにとっても、良い思い出となっ
たに違いないと⾃負しております。 

この度は素晴らしい機会を頂きましたこと、⽂化委員会⼀同、⼼から感謝申し上げます。 
誠にありがとうございました。       
                             

 ⽂化委員⻑ 佐藤 幸恵 
 
 


